



Företagets kontaktuppgifter

Namn Vård- och omsorgsförvaltningen	
Gatuadress Carl Westmans allé 5	
Postnummer 25189	Postort Helsingborg
Telefon 042-105000	Telefontid
E-postadress	Hemsida

Kontaktuppgifter till den dagliga verksamheten

Dagliga verksamhetens namn Daglig verksamhet Blidögatan 2	
Gatuadress Blidögatan 5	
Postnummer 257 32	Postort Helsingborg
Telefon 042-10 36 78	Telefontid 8.00-16.00
E-postadress VOFVOFLSSBlidgatan2@HBGSTAD.se	Hemsida
Öppettider 8.00-16.00	
Övrigt	

Beskrivning av den dagliga verksamheten

<p>Blidögatan 2 är en del av vård- och omsorgsförvaltningen i Helsingborgs stad. Vi arbetar med stöd och omsorg till personer med funktionsvariationer. Vårt mål är att ge dig som kund ett så självständigt och tryggt liv som möjligt. Det gör att vi alltid behöver vara uppmärksamma och lyhörda för att kunna möta ditt behov på bästa sätt.</p>



Inriktning på den dagliga verksamheten

Vår verksamhet har spetskompetens inom förvärvade hjärnskador. Vi har olika aktiviteter så som rytmik, musik, VR-upplevelser, fysisk aktivitet samt skapande med bild och form. Vi åker även på utflykter, har minnesträning, avslappning och erbjuder taktill massage. Aktiviteterna gör vi både enskild och i grupp, beroende av hur det passar dig och dina behov.

Målgrupp som den dagliga verksamheten vänder sig till

Vi riktar oss till dig med förvärvad hjärnskada som behöver regelbundet stöd i din sysselsättning.

Personalens kompetens och specialkompetens

Vi har både utbildade stödassistenter och stödpedagoger.

Vem tar emot synpunkter och klagomål?

Du kan lämna dina synpunkter och klagomål direkt till personalen eller till enhetschef/verksamhetschef. Du kan också lämna synpunkter och klagomål till Helsingborg kontaktcenter på telefon 042-10 50 00. Vill du hellre skicka e-post kan du göra det till vardomsorg@helsingborg.se.

Hur följer vi upp kvalitén på utförda insatser?

Vi följer upp kvalitén på vård dagliga verksamhet minst två gånger om året i form av en genomförandeplan.



Övriga upplysningar

Studiebesök bokas via Förmedlingen Daglig Verksamhet Tel: 042-10 33 26

I mail till nya dagliga verksamheter:

Om ni vill att leverantörspresentationen till kunden ska finnas på andra språk än svenska står ni själv för översättningen. Leverantörspresentationen läggs ut på stadens hemsida. Leverantörspresentationen skickas med e-post till: centralenfor.sysselsattning@helsingborg.se För mer information, kontakta centralen för sysselsättning Telefon: 042-10 60 88, mejl: centralenfor.sysselsattning@helsingborg.se